



Vi har varit med om en hel del spännande saker. Gudstjänster med mycket sång och musik, där vi även har fått se och lyssna till våra konfirmander. Det är roligt att se kyrkan fyllas av unga människor, men vi får nog acceptera, att våra unga familjer och deras barn har många saker, som ska hända just på helgerna. Desto roligare är det då att möta dem i olika situationer under veckorna. Vår kyrka har verkligen blivit en levande kyrka hela veckan.

## Musikprojektet

Torsdagarna har blivit en alldeles speciell dag, då det samlas många barn i olika åldrar i våra lokaler. De leker och sjunger tillsammans med sin ledare Marie Gunnarsson. Ni skulle se när barnen på körleken dansar med sina sjalar av tyll. Glada barn och många trevliga föräldrar. Ni kan läsa mer om detta på sidan 12.

Barnmusiken är verkligen något vi bara måste fortsätta med. Vi jobbar för att det ska bli så även under vårterminen, eftersom vi tror på att man måste arbeta långsiktigt för att få med barn i körsång. Barnkörens första framträdande blir vid julmarknaden.

## Styrelsens inre arbete

Styrelsen har haft två möten tillsammans med vår nye pastor och vi känner ett stort engagemang från båda sidor. Tillsammans vill vi arbeta för att vi ska bli en församling som växer både inåt och utåt. Vi har talat om viktiga saker som börens kraft och börens roll i en levande församling. Vi planerar att ha

en heldag tillsammans med Ungdomsrådet då vi får sitta ned och tala om framtidsfrågor utan stressen att lösa vardagsproblem, något som ju är viktigt att ta i tu med, men som är skönt att lämna för en stund.

## Församlingsmöte 6/12

Då kommer vi att diskutera och besluta om våra nya församlingsstadgar. Du kan läsa dem i förväg via ett låneexemplar på hyllan vid anslagstavlan.

Övriga frågor är ansvarsgruppernas sammansättning nästa år, musikledartjänstens utformning, arbetet med SMK "Gemensam framtid", samt en punkt där vår pastor kommer att presentera hur han vill lägga upp sitt arbete med att lära känna sin församling och dess behov.

Spännande frågor som du har möjlighet att ta del av. Välkommen med!

## Närmaste framtiden

Nu ligger en intensiv period framför oss och mycket ska hända. I programmet för jul och nyårshelgerna, finner du gott om tillfällen att komma till kyrkan och ta del av julens budskap.

Först ut är Advent och Lucia. På Luciadagen är det först vanlig gudstjänst och sedan är alla välkomna klockan 17.00 för att se och lyssna till våra sjungande barn och ungdomar. Det brukar alltid vara vackert men i år vågar jag lova en än mer välsjungande skara.

**En lugn och skön Julhelg önskar jag er alla! Glöm inte vad julen innerst handlar om! Ta vara på det!**

**Hälsningar**

**Kerstin Neider**